OTKpbITLI YeMnuoHaT Benapycn namsatn A.A.KoBaneHko
Bpecr, 20. - 23.4.2016

AucTtaHuuna 17 YKeHuwuHbl, 800m BosibHbI CTWUb OTKpbITbIE
21.04.2016 PesynbTarsl
World Records 8:06.68 Ledecky Kathleen USA Austin (USA) 17.01.2016
Records of the Republic of Belarus 8:36.83 Jlapuuesa VpuHa BLR 01.01.1984
Ouku: FINA 2014
MecTto ®Pamunusa, s rlp paspsag KomaHga CrpaHa RT Pesynbtar Paspsg Oukn FINA
1. Apkopdoyn JaHnasnb 1998 MC MwuHckast 06n1acTb BLR +0,81 9:07.11MC 735

100m: 1:08.18 1:08.18 300m: 3:28.51 1:09.22 500m: 5:45.37 1:08.16 700m: 8:02.24 1:08.14
200m: 2:19.29 1:11.11 400m: 4:37.21 1:08.70 600m: 6:54.10 1:08.73 800m: 9:07.11 1:04.87

2. Backesuy Mapus 1998 MC  lpogHeHckas obnacte BLR +0,77 9:10.10 MC 723
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:28.44 1.09.27 500m: 5:45.44 1.08.36 700m: 8:02.92 1.08.69
200m: 2:19.17 1:11.14 400m: 4:37.08 1:.08.64 600m: 6:54.23 1:08.79 800m: 9:10.10 1:07.18

3. Voga AnekcaHppa 1998 MC pogHeHckas obnactb BLR +0,88 9:25.38 KMC 666
100m: 1:08.17 1:08.17 300m: 3:30.42 1:10.68 500m: 5:52.66 1:11.47 700m: 8:15.04 1:10.83
200m: 2:19.74 1:11.57 400m: 4:41.19 1:10.77 600m: 7:04.21 1:11.55 800m: 9:25.38 1:10.34

4. CBopuyk BaneHTtuHa 1998 KMC T[pogHeHckas obnacte BLR +0,82 9:34.14 KMC 636
100m: 1:08.97 1:08.97  300m: 3:34.46 1:12.81  500m: 5:59.29 1:12.14  700m: 8:24.37 1:12.36
200m: 2:21.65 1:12.68  400m: 4:47.15 1:12.69  600m: 7:12.01 1:12.72  800m: 9:34.14 1:09.77

5. Nncosckasa lNMonnHa 2001 KMC MwuHckas obnactb BLR +0,87 9:37.21KMC 626

100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:33.29 1:12.75 500m: 5:58.82 1:12.43 700m: 8:25.56 1:13.63
200m: 2:20.54 1:13.18 400m: 4:46.39 1:13.10 600m: 7:11.93 1:13.11 800m: 9:37.21 1:11.65

6. Hekpacosa Japbs 1998 KMC MwuHCK BLR +0,75 9:41.06 KMC 613
100m: 1:07.99 1:07.99 300m: 3:32.02 1:12.62 500m: 6:00.47 1:14.50 700m: 8:28.95 1:14.53
200m: 2:19.40 1:11.41 400m: 4:45.97 1:13.95 600m: 7:14.42 1:13.95 800m: 9:41.06 1:12.11

7. Kygpuukast AHactacnss 2001 KMC Tomenbckast obnacte  BLR 9:47.41 KMC 594
100m: 1:12.21 1:12.21 300m: 3:40.90 1:13.98 500m: 6:08.92 1:13.97 700m: 8:36.63 1:13.58
200m: 2:26.92 1:14.71 400m: 4:54.95 1:14.05 600m: 7:23.05 1:14.13 800m: 9:47.41 1:10.78

8. KywHep EkatepuHa 2000 MC MwuHcK BLR +0,78 9:53.22 KMC 576
100m: 1:09.74 1:09.74 300m: 3:38.43 1:14.09 500m: 6:07.11 1:14.71 700m: 8:38.21 1:15.61
200m: 2:24.34 1:14.60 400m:  4:52.40 1:13.97 600m: 7:22.60 1:15.49 800m: 9:53.22 1:15.01

9. >XXecTkuHa lNonmHa 1999 KMC T[pogHeHckas obnactb BLR +0,79  9:53.40 KMC 576
100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:35.07 1:14.25 500m: 6:07.02 1:16.49 700m: 8:41.39 1:17.30
200m: 2:20.82 1:12.99 400m: 4:50.53 1:15.46 600m: 7:24.09 1:17.07 800m: 9:53.40 1:12.01

10. FaBpunoBa Buktopmnss 1999 KMC BwuTebckas ob6nactb BLR +0,80 9:56.98 KMC 566
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:43.08 1:15.46 500m: 6:14.89 1:15.85 700m: 8:45.43 1:15.09
200m: 2:27.62 1:15.47 400m: 4:59.04 1:15.96 600m: 7:30.34 1:15.45 800m: 9:56.98 1:11.55

11. Wernosa AHHa 2002 KMC BuTtebckasa obnactb BLR +0,76 9:57.61 KMC 564
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:40.25 1:15.06 500m: 6:12.41 1:16.14 700m: 8:45.34 1:16.27
200m: 2:25.19 1:14.56 400m: 4:56.27 1:16.02 600m: 7:29.07 1:16.66 800m: 9:57.61 1:12.27

12. OmuHoBa Ennzaeeta 1998 MC [omenbckas obnactb BLR +0,78 10:06.611 539
100m: 1:08.30 1:08.30 300m: 3:38.18 1:15.49 500m: 6:14.43 1:18.67 700m: 8:54.02 1:19.92
200m: 2:22.69 1:14.39 400m: 4:55.76 1:17.58 600m: 7:34.10 1:19.67 800m: 10:06.61 1:12.59

13. KoHoH Oapbs 2001 KMC bpecTtckas obnactb BLR +0,73 10:08.651 534
100m: 1:09.41 1:09.41 300m: 3:40.53 1:16.64 500m: 6:15.01 1:18.33 700m: 8:53.06 1:19.10
200m: 2:23.89 1:14.48 400m: 4:56.68 1:16.15 600m: 7:33.96 1:18.95 800m: 10:08.65 1:15.59

14. NykaweBu4y Buktopus 1999 KMC Butebckasa obnactb BLR +0,71 10:18.591 508
100m: 1:11.28 1:11.28  300m: 3:45.54 1:18.00  500m: 6:22.76 1:18.60  700m: 9:01.74 1:19.70
200m: 2:27.54 1:16.26  400m: 5:04.16 1:18.62  600m: 7:42.04 1:19.28  800m: 10:18.59 1:16.85

15. KoHoHoBMY EnnzaBeta 2002 KMCn bpectckas obnactb BLR +0,88 10:24.011 495
100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:48.59 1:18.79 500m: 6:27.41 1:19.31 700m: 9:06.38 1:19.54
200m: 2:29.80 1:18.09 400m: 5:08.10 1:19.51 600m: 7:46.84 1:19.43 800m: 10:24.01 1:17.63

16. KceHpa AHHa 2002 KMCn Bpectckas obnactb BLR +0,77 10:24.811 493
100m: 1:09.64 1:09.64  300m: 3:44.56 1:18.30 500m: 6:22.65 1:19.15 700m: 9:04.10 1:21.04
200m: 2:26.26 1:16.62 400m: 5:03.50 1:18.94 600m: 7:43.06 1:20.41 800m: 10:24.81 1:20.71
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